
 

 

  

 
 
 
 
 
 

Онлајн советување на тема: 
 

„Надомест на штета од автоодговорност 
со странски елементи“  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

21 октомври 2021 година 
ZOOM платформа 

Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
 

 

 
 



 

 

  

 

ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 
Советувањето е наменето за судии и стручни соработници од граѓански оддели од сите 
апелациони подрачја. 

 

МАТЕРИЈАЛИ 

Презентации на излагачите поврзани со темата на советувањето  

*Сите материјали поврзани со обуката можете да ги превземете на следниот 

линк:http://www.jpacademy.gov.mk 
 

ОНЛАЈН СОВЕТУВАЊЕ 

ЛМС платформа на Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
????? 

ИЗЛАГАЧИ 
м-р Антоанета Димитровска, судија на основен граѓански суд Скопје 
м-р Јехона Садику, судија на основен граѓански суд Скопје 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА СОВЕТУВАЊЕТО 
м-р Мамудије Ибраими,е-маил адреса: mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРОГРАМА 

21 oктомври 2021 (четрврок) 
 
11:00-12:30 Надомест на штета од автоодговорност со странски елемент 
 

м-р. Јехона Садику судија на  
Основен граѓански суд Скопје  

 
 

 
 

http://www.jpacademy.gov.mk/novosti/9941
mailto:mamudije.ibraimi@jpacademy.gov.mk


 

 

  

12:30-13:00 Пауза 
 

 
   

13:00-14:30 Студии на случаи и судска пракса  
 
 

м-р. Антоанета Димовска судија на  
Основен граѓански суд Скопје  

 
 
14:30          Пополнување прашалник 
 

 


